
 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27 листопада 2023 року                                                        № 2361 

 
Про перейменування закладів загальної середньої освіти  

Скалатської міської ради та затвердження їх статутів в новій редакції        

 

 

 

          Керуючись ст.ст. 25, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.ст.89, 90 Цивільного кодексу України, ч. 2 ст. 25, ч. 2 ст. 66 Закону України 

«Про освіту», ст. 32, ч. 1 ст. 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з метою 

приведення типів закладів загальної середньої освіти у відповідність до вимог чинного 

законодавства, забезпечення здобуття початкової, базової середньої, профільної середньої 

освіти, створення належних умов функціонування галузі освіти та надання освітніх послуг, 

Скалатська міська рада 

                                                                 ВИРІШИЛА: 

1. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати наступні заклади загальної середньої 

освіти Скалатської міської ради, що забезпечуватимуть здобуття початкової, базової середньої 

та профільної середньої освіти: 

- Колодіївська загальноосвітня школа І-ІІІ супенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області (47844, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Колодіївка, вул. Задвір Верхня, 2. Код ЄДРПОУ 24619721) в 

Колодіївський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ супенів Скалатської міської ради 

Тернопільської області.; 

- Магдалівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені родини Голоядів Скалатської 

міської ради Підволочиського району Тернопільської області (47850, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Магдалівка, вул. Сонячна, 1. Код ЄДРПОУ 24619709) в  

Магдалівський  заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені родини Голоядів 

Скалатської міської ради Тернопільської області.; 

- Остап'ївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області (47861, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Остап'є, вул. Кривляни, 182. Код ЄДРПОУ 24619709) в 

Остап'ївський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради 

Тернопільської області.; 

- Скалатська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області (47851, Тернопільська область, 

Тернопільський район, м. Скалат, проспект Тараса Шевченка, 15. Код ЄДРПОУ 24621675) в 

Скалатський ліцей Скалатської міської ради Тернопільської області.; 

-  Староскалатська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради 

Підволочиського району Тернопільської області (47845, Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. Старий Скалат, вул. Т. Шевченка, 3. Код ЄДРПОУ 24619678) в 

Староскалатський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Скалатської міської ради 

Тернопільської області.; 

2. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати наступні заклади загальної середньої 

освіти Скалатської міської ради, що забезпечуватимуть здобуття початкової та базової 

середньої  освіти: 

       - Городницька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Підволочиського району 

Тернопільської області (47854,  Тернопільська область, Тернопільський район, с. Городниця, 

вул. Сонячна, 7. Код ЄДРПОУ 24619796) в Городницька гімназія Скалатської міської ради 


